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CHOURANGI

Unexplored flavours of India

CHRISTMAS MENU

£ 55 per person (for minimum two persons)

WE RECOMMEND OUR WINE MASTER SOMMELIERS WINE PAIRING FOR £45

Crackling Spinach 07

Roasted almond slivers

(Please choose any one) (Please choose any one)

Lotus Stem & Sweet Potato Chaat ¢7 Banana Flower Croquettes
Sweet-chilli-soy-jaggery chutney, yogurt Coconut, cinnamon, mint-kasundi

Prawn Cutlet Lal Murg Kebab

Coriander, creamed mustard dip Chicken, red chillies, stone flower, coconut
(Please choose any one) (Accompanied with Grand Trunk Black Dal, 07

Kasundi Paneer Tikka ¢7

Preserved mustard-nigella seeds marinade

Nizam’s Malai Tikka
Chicken, royal cumin, creamed cheese,
aromatic spices

Hing Aloo DumY, Steamed Basmati Rice &

Bread of your choice)

(Please choose any one)

Steamed Mango Curd ¢7
‘Bhapa Dot’ served chilled

(Please choose any one)

Paneer Dahi Kebab Kofta (7 Langcha, Rabdi ¢7
Pine nuts, fennel, black cardamom, green Warm pistachio sweetened
tomato — cashew nuts sauce milk cake dumpling

Kosha Echor ¢y
Slow roasted green jackfruit, cinnamon, Add on @ £20

bayleaf, green cardamom, tomamto & onion A 4
) ; : Smoked Hilsa (Pin-boned)
Spinach, Pumpkin Subzi (7 Calcutta’s queen of fish, smoked

Garlic, green peas, beans.

Or
'(Elger ':"?W“ Malgl Clm;ry Welsh Lamb Chops [E
eI, Elnnrimein, ey IS Calcutta’s pickling 5 spices, yogurt,
Steamed Seabass Paturi mustard oil '

Coconut, mustard <9
Dak Bungalow Chicken Curry ©
Fenugreek, mace, stewed tomatoes-cashew
nuts sauce.

Kosha Mangsho
Slow roasted lamb, yogurt, green cardamon,
cloves, cinnamon, garlic and mustard oil.

07 Vegetarian \/Vegan Contains Nuts A discretionary service charge of 12.5% will be added to the bill.

Please note: Our food is mostly mild to medium. Despite our best efforts, our food/drinks are prepared in areas where cross contamination
may occur and therefore, we are unable to guarantee that ourdishes/ drinks are free from any allergen.
Not all ingredients are listed in each dish, please inform your server of any allergies or dietary requirements that you have.



